Scholierenprijzen in aanbod voorstelling VO

September

do t/m za 31-8 t/m 02-09 en 07-09 t/m 09-09 20:00 Afslag Eindhoven Alleen met de goden

do 28 sep 20:30 Yousef Gnaoui (Sef)lLikeminds Viag
Oktober

vr 6-okt 20:30 Universiteit van Nederland Live Wetenschap voor iedereen
di 10-okt 20:30 DOX | YoungGangsters Don't wanna touch

do 12-okt 19:30 Internationaal Theater Amsterdam Lehman Trilogy

Herfstvakantie 14 t/m 21 oktober

do 26-okt 20:30 Lloydscompany & Soweto Skeleton Movers Unbreakable

do 26-okt 20:30 Christiaan van Eijkelenburg Drift

vr 27-okt 20:30 Orkater|Malou gorter De plantage van onze voorouders
November

Vr 3-nov 20:00 The Ruggeds & Ghetto Funk Collective GROOVE

do 9-nov 2030 Wat we doen|Theater Rotterdam So Far So Good

vr 10-nov 20:30 Willem Voogd & Evgenia Brendes Baba

vr 10-nov 19:00 Opera Zuid Der schauspiel Direktor von Mozart
di 21-nov 19:30 HNTjong Let's talk about seks

di 28-nov 19:30 Danstheater AYA High

€1250

€12,50

€12
€12,50
€25

€12,50
€12,50

€20

€18,50
€15

€ 21,50
R1€ 35
R2 €30
R3 €25
€15

€12,50

EINDHOVEN




WO 29-nov 20:30 Club Guy & Roni | Slagwerk Den Haag

Islands of Empathy (in a sea of chaos)

December
vr 1-dec 20:30 Black Sheep can Fly|Het Nationale Theater Disgraced van Ayad Akhtar
za 2-dec 20:30 Gavin-Viano|Frascati Producties Multiversum-onlosmakelijjk verbonden

di12-dec 20:00 Nederlands Dans Theater

A forsythe Evening

di 12-dec 20:30 Michael Zandl, David Eisele & Kolja Huneck Sawdust Symphony

Kerstvakantie van 23-12 t/m 7-O1

Januari

do en vr 18-1-2023 en 19-01-2023 19:00 Scapino Ballet Rotterdam  Pinocchio effect

di 23-jan 20:30 Patrick Nederkoorn & Sjoerd Groeskamp  Overvioed

za 27-jan 20:30 Jelena Kostic Losers

di 30-jan 19:30 Wunderbaum Wunderbaum speelt live (online gaat het mis)
Februari

di 6-feb 19:00 Introdans Swan Lake Hertog Jan zaal €17,50 6+ vmbo/havo/vwo

Voorjaarsvakantie van 10 feb t/m 18 feb

di 20-feb 20:00 Oxygen | Jennifer Romen
do 22-feb 20:30 Orkater | Konvooi

vr 23-feb 19:30 Breaking convention

wo 28-feb 20:30 Jakop Ahlbom Company

Delusion 2.0
De Meester en Margarita
Breaking convention

Strangely familiar

€17,50

€25

€12,50
€ 24,50
€12,50

€15
€17,50
€15

€12,50

€20
€12,50
€18,50

€ 24,50

EINDHOVEN




Maart

za 2-mrt
do 7-mrt
do 7-mrt
di12-mrt
vr 15-mrt
wo 20-mrt
vr 22-mrt

Vvr 29-mrt

April
di 2-apr

di 9-apr

za 13-apr

20:00
19:30

20:00
19:30

20:30
20:30
20:30

20:30

20:00

20:00

Sanne Wallis de Vries e.a.

De Toneelmakerij | Theater Sonnevanck
ISH Dance Collective

DOX | Dalton Jansen

Another kind of blue

De Dansers

Circus Treurdier

Wie is er bang voor Virginia Woolf?
Rabbit Hole

Rythm & Flow

Birds

Digital Twin

Hush

BAAAAAA

Toneelschuur producties | Internationaal Theater Amsterdam Huis van Troje

Introdans

20:00 Machine de Cirque

Stichting doewet | Het Zuidelijk Toneel

Meivakantie van 27 april t/m 5 mej

Mei
wo 15-mei

do 16-mei

20:30

20:00

Oatmilk Studio | Annick Boer e.a.

7 Fingers

Spring R1 CJIP
R2 CIP
R3 CIP
La Galerie

Boni de Musical

Ver van je bed

Duel Reality

€25

€12,50
€17,50
€12,50
€ 24,50
€12,50
€12,50

€12,50

€ 2750
€ 22,50
€17,50

R1€ 30
R2 €25
R3 €20
€25

€1750

EINDHOVEN




